
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О регистрации У става 
территориального общественного самоуправления «Захарково» 

В соответствии с «Порядком организации и осуществления 
территориального общественного самоуправления в городском округе 
Красногорск Московской области», утвержденном решением 
Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области 
от 31.05.2018 №462/30, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Зарегистрировать У став территориального общественного 

самоуправления «Захарково».
2. Внести информацию об У ставе территориального общественного

самоуправления «Захарково» в Реестр уставов ТОС в установленном
порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Бутенко А.В.

Исполнитель: 

Н.С. Барило 

i, / Ю.Г. Никифорова

И.В. Перельман 

Разослано: в дело, Бутенко А.В., Захаровой О.В., Новикову И.В., 
ТОС «Захарково». 

020955 


